
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Psicologia dinamica, clinica e salute 
CF 80209930587 PI 02133771002 
RM023 - Edificio Villino B - via degli Apuli 1, 00185 Roma 
E-mail: dipdinamicaclinica@cert.uniroma1.it   

 

 
 
 
 
Rep.50/2023 
Prot. n. 1544 del 22.09.2023 
Class. VII/1  
 

PROVVEDIMENTO DI REVOCA DEL BANDO AR N. 2B/2023 PROT. N. 1090 DEL 
21.06.2023 PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA CAT. B, TIP. II 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DINAMICA CLINICA E SALUTE 
 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 
Prot. n. 0011083 del 11/02/2021 Class. III/13; 
VISTO il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli assegni 
di ricerca banditi ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una somma pari ad € 
19.367,00 al netto degli oneri a carico dell’amministrazione; 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente 
del 12.04.2011 e del 19.04.2011; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica del 
17.05.2023 con la quale è stata approvata la pubblicazione del bando per l’attribuzione di n. 
1 (uno) assegno per lo svolgimento dell’attività di ricerca di categoria B) Tipologia II della 
durata di 1 anno, per il settore SSD M-PSI/08, relativo al seguente Progetto di Ricerca: 
“TRADERS- Trading Risks Assessed and Disentangled with the Emotion Regulation 
Standpoint”, Responsabile Scientifico Prof.ssa Patrizia Velotti; 
VISTA la copertura economica derivante dai fondi Ricerca Scientifica di Ateneo 2022, 
nell’ambito del seguente Progetto di Ricerca dal titolo: “TRADERS- Trading Risks Assessed 
and Disentangled with the Emotion Regulation Standpoint”, Responsabile Scientifico Prof.ssa 
Patrizia Velotti; 
VISTO il Bando AR n.2B/2023 pubblicato in data 21.06.2023 prot. n. 1090 Classif.VII/I scaduto 
il 21.07.2023; 
VISTI i provvedimenti di esclusione inviati ai candidati per assenza dei requisiti del bando; 
CONSIDERATO che non ci sono altre candidature 
 

DECRETA 

ART.1 
La revoca della procedura per assenza di candidature 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Psicologia Dinamica Clinica e Salute sul 
portale Trasparenza del sito dell’Università Sapienza, al seguente indirizzo: 

https://web.uniroma1.it/trasparenza/bando/205967_ar-2b/2023 

Roma, 22 settembre 2023  

 Decreti (AOO Periferiche) N. 50/2023  Prot. n. 0001544 del 22/09/2023 - [UOR: SI000092 - Classif. VII/1]

mailto:dipdinamicaclinica@cert.uniroma1.it
https://web.uniroma1.it/trasparenza/bando/205967_ar-2b/2023


 

 

 

 

Pag 2 

  

 

 

 

 

 
 
F.to La Direttrice del Dipartimento   
(Prof.ssa Anna Maria Speranza) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. 39/93 
 
 
 
Per quanto di competenza 
F.to Il Responsabile Amministrativo Delegato 
(Dott.ssa Domenica Pugliese) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. 39/93 


